[image: image1.jpg]IRt 44
R =BIO0os

[image: image2.png]RUICHUBIO

订购热线：021-59145618                                                                        瑞楚生物官网：www.ruichubio.com

技术服务合同

甲方（委托方）：

乙方（服务方）： 上海瑞楚生物科技有限公司
经甲、乙双方协商一致，就乙方向乙方提供的技术服务事宜达成以下合同条款，以资共同遵守。

甲方于2022年 02 月 16 日向乙方订购技术服务，技术服务内容如下（具体实验方案请填于附件）：

	技术服务内容
	技术方法
	服务编号
	样品形式
	单价（元）
	 数量
	总额（元）

	A030

	1

注：发票含6%技术服务专票。
二、服务交接验收

乙方负责按照合同内容和附件内容进行提供技术服务，并提供菌种和最终的鉴定报告。
三、货款结算

甲方在合同签署后，将签好的合同扫描件用电子邮件发送至乙方公司的电子邮箱（order@shanghaishengwu.com）备档。乙方收到合同扫描件后，安排服务并开具发票。甲方支付相应服务费用后甲方开始提供服务，转账金额以发票显示金额为准。
上海瑞楚生物科技有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司上海市长宁支行

帐    号：454663168779

开户地址：上海市长宁区延安西路2067号

五、另行约定

1、乙方提供的最终的报告包括实验步骤和鉴定结果，并加盖乙方单位质检部门质检章。
2、样品寄送地址： 姜先生，18516055561，上海市嘉定区安亭镇安亭国际医疗产业园2号楼503室 。
六、争议的解决

双方应自觉遵守本合同条款，如在履行过程中发生争议或纠纷，双方应积极协商解决。

协商不成，双方约定向人民法院提起诉讼。

七、本合同自双方签字之日起生效，至双方权利义务履行完毕时终止。

八、本合同一式贰份，双方各执壹份，具同等法律效力。另外，传真件、扫描件具有相同法律效力。

甲方：                                      乙方： 上海瑞楚生物科技有限公司
代表：                                      代表：

地址：                                      地址：上海市嘉定区安亭镇安亭国际医疗产业园2号楼503室
签约时间：   年   月   日                  签约时间：2022年02月16日

版权归瑞楚生物所有

[image: image1.jpg][image: image2.png]